

Kód: 023

Stavba:

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 22. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 583 000,00
---------------------	--	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 583 000,00	332 430,00
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 915 430,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Kód: 023

Stavba:

Místo: Datum: 22. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
		1 583 000,00	1 915 430,00
000		444 207,99	537 491,67
SO 001		444 207,99	537 491,67
100	Pozemní komunikace	1 101 047,99	1 332 268,07
SO 101	Místní komunikace	1 001 243,90	1 211 505,12
SO 191		8 228,25	9 956,18
SO 192		91 575,84	110 806,77
1000	Ostatní náklady	22 290,60	26 971,63
1020	VRN	15 453,42	18 698,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace na ul. Zahradní, Šumperk
 Objekt: 000 - Příprava území, demolice
 Soupis:

KSO: Šumperk
 Místo:

CC-CZ: 22. 9. 2021
 Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
 Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 444 207,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	444 207,99	21,00%	93 283,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 537 491,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavba: Oprava místní komunikace na ul. Zahradní, Šumperk
 Objekt: 000 - Příprava území, demolice
 Soupis:

Místo: Šumperk

Datum: 22. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 444 207,99

HSV - Práce a dodávky HSV 444 207,99

1 - Zemní práce 220 028,20

997 - Přesun sutě 224 179,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace na ul. Zahradní, Šumperk
 Objekt: 000 - Příprava území, demolice
 Soupis:

Místo: Šumperk
 Zadavatel:
 Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 22. 9. 2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							444 207,99	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					444 207,99	
D	1	Zemní práce					220 028,20	
1	K	113106142a	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací kladených do betonu strojně pl přes 50 m2	m2	265,000	32,05	8 493,25	CS ÚRS 2019 01
	W		"betonová přídlažba"					
	W		265		265,000			
	W		Součet		265,000			
2	K	113107224	Odstanění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	645,000	105,61	68 118,45	CS ÚRS 2019 01
	W		"podkladní vrstvy pod živičnou komunikaci"					
	W		300*1,05		315,000			
	W		300*1,1		330,000			
	W		Součet		645,000			
3	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	600,000	82,47	49 482,00	CS ÚRS 2019 01
	W		"původní vrstva živice"					
	W		300*2		600,000			
	W		Součet		600,000			
4	K	113154263	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	1 050,000	82,47	86 593,50	CS ÚRS 2019 01
	W		"původní vrstva živice"					
	W		1050		1 050,000			
	W		Součet		1 050,000			
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	150,000	48,94	7 341,00	CS ÚRS 2019 01
	W		"silniční obrubník"					
	W		150		150,000			
	W		Součet		150,000			
D	997	Přesun sutě					224 179,79	
6	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	585,300	60,66	35 504,30	CS ÚRS 2019 01
	W		"frézovaná živice"					
	W		(76,8+134,4)		211,200			
	W		"kamenivo"					
	W		374,1		374,100			
	W		Součet		585,300			
7	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 755,900	13,91	24 424,57	CS ÚRS 2019 01
	W		"frézovaná živice"					
	W		(76,8+134,4)*3		633,600			
	W		"kamenivo"					
	W		374,1*3		1 122,300			
	W		Součet		1 755,900			
8	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	98,325	60,66	5 964,39	CS ÚRS 2019 01
	W		"betonové obrubníky"					
	W		30,75		30,750			
	W		"betonová přídlažba"					
	W		67,575		67,575			
	W		Součet		98,325			
9	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	294,975	13,91	4 103,10	CS ÚRS 2019 01
	W		"betonové obrubníky"					
	W		30,75*3		92,250			
	W		"betonová přídlažba"					
	W		67,575*3		202,725			
	W		Součet		294,975			
10	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	472,425	112,64	53 213,95	CS ÚRS 2019 01
	W		"kamenivo"					
	W		374,1		374,100			
	W		"betonové obrubníky"					
	W		30,75		30,750			
	W		"betonová přídlažba"					
	W		67,575		67,575			
	W		Součet		472,425			
11	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	98,325	206,05	20 259,87	CS ÚRS 2019 01
	W		"betonové obrubníky"					
	W		30,75		30,750			
	W		"betonová přídlažba"					
	W		67,575		67,575			
	W		Součet		98,325			
12	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	374,100	206,05	77 083,31	CS ÚRS 2019 01
	W		"kamenivo"					
	W		374,1		374,100			
	W		Součet		374,100			
13	K	997221858.1	Uložení sutě na skládce	t	211,200	17,17	3 626,30	CS ÚRS 2019 01
	W		"skládkovné dle vyhlášky 130/2019 se neuplatňuje- asfaltová směs přestává být odpadem"					
	W		"frézovaná živice"					
	W		(76,8+134,4)		211,200			
	W		Součet		211,200			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace na ul. Zahradní, Šumperk

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

SO 101 - Místní komunikace

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 22. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**1 001 243,90**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 001 243,90	21,00%	210 261,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****1 211 505,12****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Stavba:

Oprava místní komunikace na ul. Zahradní, Šumperk

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

SO 101 - Místní komunikace

Místo:

Šumperk

Datum:

22. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**1 001 243,90**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 001 243,90

1 - Zemní práce

6 838,40

2 - Zakládání

1 021,40

4 - Vodorovné konstrukce

1 068,99

5 - Komunikace	733 627,08
8 - Trubní vedení	58 603,21
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	196 565,15
998 - Přesun hmot	3 519,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace na ul. Zahradní, Šumperk

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

SO 101 - Místní komunikace

Místo:

Šumperk

Datum:

22. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							1 001 243,90		
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 001 243,90		
D	1	Zemní práce					6 838,40		
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,680	353,82	1 655,88	CS ÚRS 2019 01	
	W		"hloubení rýh pro kanalizační přípojky DN 150"						
	W		(6*0,6)*1,3		4,680				
	W		Součet		4,680				
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,340	17,94	41,98	CS ÚRS 2019 01	
	W		4,68*0,5		2,340				
	W		Součet		2,340				
3	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,680	107,02	500,85	CS ÚRS 2019 01	
	W		"odvoz přebytečného výkopku na skládku"						
	W		4,68		4,680				
	W		Součet		4,680				
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	4,680	10,51	49,19	CS ÚRS 2019 01	
	W		"odvoz přebytečného výkopku na skládku"						
	W		4,68		4,680				
	W		Součet		4,680				
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládku	t	8,424	206,05	1 735,77	CS ÚRS 2019 01	
	W		"odvoz přebytečného výkopku na skládku"						
	W		4,68*1,8		8,424				
	W		Součet		8,424				
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,620	102,44	165,95	CS ÚRS 2019 01	
	W		"zásyp rýh pro kanalizační přípojky DN 150"						
	W		(6*0,6)*0,45		1,620				
	W		Součet		1,620				
7	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	3,175	328,53	1 043,08	CS ÚRS 2019 01	
	W		"zásyp rýh pro kanalizační přípojky DN 150"						
	W		(6*0,6)*0,45*1,96		3,175				
	W		Součet		3,175				
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m	m3	1,514	423,42	641,06	CS ÚRS 2019 01	
	W		"obsyp a zásyp kanalizačních přípojek štěrkopískem DN 150"						
	W		(6*0,6)*0,45		1,620				
	W		-(3,14*0,075*0,075)*6		-0,106				
	W		Součet		1,514				
9	M	58337344	štěrkopísek frakce 0/32	t	3,058	328,53	1 004,64	CS ÚRS 2019 01	
	W		"obsyp a zásyp kanalizačních přípojek štěrkopískem DN 150"						
	W		(6*0,6)*0,45*2,02		3,272				
	W		-(3,14*0,075*0,075)*6*2,02		-0,214				
	W		Součet		3,058				
D	2	Zakládání					1 021,40		
10	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných svpých l(d) do 0.8	m2	348,600	2,93	1 021,40	CS ÚRS 2019 01	
	W		"nová skladba komunikace"						
	W		300*1,15		345,000				
	W		"hloubení rýh pro kanalizační přípojky DN 150"						
	W		(6*0,6)		3,600				
	W		Součet		348,600				
D	4	Vodorovné konstrukce					1 068,99		
11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,360	1 356,34	488,28	CS ÚRS 2019 01	
	W		"podsyp pod nové kanalizační přípojky"						
	W		(6*0,6)*0,1		0,360				
	W		Součet		0,360				
12	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,108	3 145,20	339,68		
	W		"pod nové uliční vpustě"						
	W		(0,6*0,6)*0,1*3		0,108				
	W		Součet		0,108				
13	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	0,720	334,76	241,03		
	W		"nové uliční vpustě"						
	W		(0,6+0,6)*2*0,1*3		0,720				
	W		Součet		0,720				
D	5	Komunikace					733 627,08		
14	K	564760111a	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 200 mm	m2	330,000	250,38	82 625,40		
	W		"skladba živičné komunikace"						
	W		300*1,1		330,000				
	W		Součet		330,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	564761111a	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 200 mm	m2	345,000	250,38	86 381,10	
	W		"skladba živičné komunikace"					
	W		300*1,15		345,000			
	W		Součet		345,000			
16	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	315,000	389,21	122 601,15	CS ÚRS 2019 01
	W		"skladba živičné komunikace"					
	W		300*1,05		315,000			
	W		Součet		315,000			
17	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství do 1 kg/m2	m2	330,000	17,79	5 870,70	CS ÚRS 2019 01
	W		"skladba živičné komunikace"					
	W		300*1,1		330,000			
	W		Součet		330,000			
18	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	1 417,500	15,03	21 305,03	CS ÚRS 2019 01
	W		"skladba živičné komunikace"					
	W		1050*1,05		1 102,500			
	W		"skladba živičné komunikace"					
	W		300*1,05		315,000			
	W		Součet		1 417,500			
19	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 350,000	306,13	413 275,50	CS ÚRS 2019 01
	W		"skladba živičné komunikace"					
	W		1050		1 050,000			
	W		"skladba živičné komunikace"					
	W		300		300,000			
	W		Součet		1 350,000			
20	K	599141112	Vyplnění spár trvale pružnou živičnou záplvkou	m	10,000	156,82	1 568,20	
	W		10		10,000			
	W		Součet		10,000			
	D	8	Trubní vedení				58 603,21	
21	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost tříd SN8 DN 160	m	6,000	626,73	3 760,38	CS ÚRS 2019 01
	W		"kanalizační přípojky"					
	W		6		6,000			
	W		Součet		6,000			
22	K	890102505	Provedení napojení nové uliční vpusti na stávající kanalizační řad	soubo r	3,000	5 723,49	17 170,47	
	W		"potrubí DN 150"					
	W		3		3,000			
	W		Součet		3,000			
23	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	3,000	1 554,03	4 662,09	CS ÚRS 2019 01
	W		3		3,000			
	W		Součet		3,000			
24	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	3,000	2 850,30	8 550,90	CS ÚRS 2019 01
	W		3		3,000			
	W		Součet		3,000			
25	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	3,030	320,52	971,18	CS ÚRS 2019 01
	W		3*1,01		3,030			
	W		Součet		3,030			
26	M	59223857	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm	kus	3,030	320,52	971,18	CS ÚRS 2019 01
27	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	3,030	274,73	832,43	CS ÚRS 2019 01
28	M	59223864	prsteneček pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	3,030	251,83	763,04	CS ÚRS 2019 01
29	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	3,030	331,96	1 005,84	CS ÚRS 2019 01
30	K	895951301	Vybourání původní kompletní uliční vpusti vč. záspy, odvozu suti a skládkovného	soubo r	3,000	2 861,75	8 585,25	
	W		3		3,000			
	W		Součet		3,000			
31	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	1 687,00	6 748,00	CS ÚRS 2019 01
	W		"kanalizační šachta"					
	W		4		4,000			
	W		Součet		4,000			
32	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hvdrantu	kus	5,000	916,49	4 582,45	CS ÚRS 2019 01
	W		"šoupě"					
	W		5		5,000			
	W		Součet		5,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				196 565,15	
33	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	14,000	57,23	801,22	
	W		"silniční obrubník"					
	W		14		14,000			
	W		Součet		14,000			
34	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	265,000	290,27	76 921,55	CS ÚRS 2019 01
	W		"přídlažba"					
	W		265		265,000			
	W		Součet		265,000			
35	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	267,650	169,42	45 345,26	CS ÚRS 2019 01
	W		"přídlažba"					
	W		265*1,01		267,650			
	W		Součet		267,650			
36	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	150,000	300,61	45 091,50	CS ÚRS 2019 01
	W		"silniční betonový obrubník"					
	W		150		150,000			
	W		Součet		150,000			
37	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	151,500	156,82	23 758,23	CS ÚRS 2019 01
	W		150*1,01		151,500			
	W		Součet		151,500			
38	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,500	3 098,26	4 647,39	CS ÚRS 2019 01
	W		"silniční betonový obrubník"					
	W		150*0,01		1,500			
	W		Součet		1,500			
	D	998	Přesun hmot				3 519,67	
39	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	84,587	41,61	3 519,67	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace na ul. Zahradní, Šumperk
 Objekt: 100 - Pozemní komunikace
 Soupis:

KSO: Šumperk
 Místo:

CC-CZ: 22. 9. 2021
 Datum:

Zadavatel:

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
 DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 228,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 228,25	21,00%	1 727,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 9 956,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavba: Oprava místní komunikace na ul. Zahradní, Šumperk
 Objekt: 100 - Pozemní komunikace
 Soupis:

Místo: Šumperk

Datum: 22. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 228,25

HSV - Práce a dodávky HSV 8 228,25

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 8 224,31

998 - Přesun hmot 3,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace na ul. Zahradní, Šumperk
Objekt: 100 - Pozemní komunikace
Soupis:

Místo: Šumperk
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 22. 9. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 228,25	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				8 228,25	
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				8 224,31	
1	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	245,000	10,35	2 535,75	CS ÚRS 2019 01
	W		" V10b"					
	W		200		200,000			
	W		" V10a"					
	W		45		45,000			
	W		Součet		245,000			
2	K	915111115	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní žlutá barva	m	30,000	17,17	515,10	CS ÚRS 2019 01
	W		" V12a" žlutá klikatá čára 125mm					
	W		30		30,000			
	W		Součet		30,000			
3	K	915131118	Vodorovné dopravní značení , symboly retroreflexní bílá barva V10- piktoqram invalidv	ks	4,000	972,99	3 891,96	CS ÚRS 2019 01
	W		" V10" - invalida					
	W		4		4,000			
	W		Součet		4,000			
4	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	275,000	4,66	1 281,50	CS ÚRS 2019 01
	W		" V10b"					
	W		200		200,000			
	W		" V10a"					
	W		45		45,000			
	W		" V12a" žlutá klikatá čára 125mm					
	W		30		30,000			
	W		Součet		275,000			
D		998	Přesun hmot				3,94	
5	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	0,025	157,43	3,94	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace na ul. Zahradní, Šumperk
 Objekt: 100 - Pozemní komunikace
 Soupis:

KSO: Šumperk
 Místo:

CC-CZ: 22. 9. 2021
 Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
 Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 575,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 575,84	21,00%	19 230,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 110 806,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavba: Oprava místní komunikace na ul. Zahradní, Šumperk
 Objekt: 100 - Pozemní komunikace
 Soupis:

Místo: Šumperk

Datum: 22. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 91 575,84

HSV - Práce a dodávky HSV 91 575,84

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 91 575,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace na ul. Zahradní, Šumperk

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

Místo:

Šumperk

Datum:

22. 9. 2021

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

91 575,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

91 575,84

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

91 575,84

1	K	913911116h	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 8 týdnů	kus	16,000	5 723,49	91 575,84	
			" B1+E13+3x výstražná světla (typu 1+ vlastní zdroj+Z2-komplet"		4,000			
			" A15+B20a"		4,000			
			" Z4a"		8,000			
			Součet		16,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace na ul. Zahradní, Šumperk

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 22. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**22 290,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 290,60	21,00%	4 681,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****26 971,63****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Stavba:

Oprava místní komunikace na ul. Zahradní, Šumperk

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

Místo:

Šumperk

Datum:

22. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**22 290,60**

OST - Ostatní

22 290,60

001 - Ostatní

22 290,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace na ul. Zahradní, Šumperk

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

Místo:

Šumperk

Datum:

22. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 290,60

D OST

Ostatní

22 290,60

D O01

Ostatní

22 290,60

1	K	221500000	Vytýčení stávajících sítí	soubor	1,000	2 861,75	2 861,75	
	vv		" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"					
	vv		1		1,000			
2	K	822800000	Vyřízení povolení zvláštního užívání pozemní komunikace	soubor	1,000	2 861,75	2 861,75	
	vv		1		1,000			
3	K	844800000	Zkouška na množství polyaromatických uhlovodíků (PAU) a jejich následné zařídění do kvalitativních tříd (ZAS-T1 až ZAS-T4)	soubor	1,000	13 705,35	13 705,35	
	vv		1		1,000			
4	K	900000006	Vyřízení povolení trvalého dopravního značení	soubor	1,000	2 861,75	2 861,75	
	vv		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace na ul. Zahradní, Šumperk

Objekt:

1020 - VRN

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 22. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**15 453,42**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 453,42	21,00%	3 245,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****18 698,64****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Stavba:

Oprava místní komunikace na ul. Zahradní, Šumperk

Objekt:

1020 - VRN

Místo:

Šumperk

Datum:

22. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**15 453,42**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 453,42

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

15 453,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace na ul. Zahradní, Šumperk

Objekt:

1020 - VRN

Místo:

Šumperk

Datum:

22. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 453,42

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

15 453,42

D 0

Vedlejší rozpočtové náklady

15 453,42

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	2,000	5 723,49	11 446,98	CS ÚRS 2013 01
2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	4 006,44	4 006,44	CS ÚRS 2013 01